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Kaya Palazzo Belek’te Cabana 
ONURKURU PHOTOGRAPHY 

Güneybatı Türkiye’nin Akdeniz kıyı şeridi uzun zamandır tam bir tatil 

cenneti oldu. Kumsal ve lüksün buluşması ile uluslararası seyahat kulağa 

cazip geliyorsa, bir sonraki yolculuğunuzu Kaya Palazzo Golf Resort Belek 
istikametine doğru planlamaya başlayın. 

Tesisin ana binası açılalı henüz on yıl oldu ama yerinizi ayırtırken yakın 

zamanda yeni eklenenlere de bakmalısınız. 2021 senesinde açılan lüks 

Lagoon Suiteler, yatak odaları ve salon alanlarıyla ana binadan kısa bir 

yürüme mesafesinde bulunuyor. Kendinize ait güneşlenme güvertenizin 

https://www.forbes.com/sites/adammorganstern/


avlusuna çıkan ve daha sonra ‘lagoon’ basamaklarından inerek süitler 
boyu uzanan ısıtmalı havuza gidebilirsiniz. 

 

Mansions - Kaya Palazzo Belek 
KAYA PALAZZO 

Daha da geniş bir alan ve mahremiyet arayanlar içinse dört ve beş süitli 

özel rezidanslardan oluşan Mansion ve Grand Mansions geçen sene açıldı. 

Bu müstakil evlerin kendi sauna ve buhar odaları, tatlı ve tuzlu su 

havuzları, mangalları ve terasları bulunmaktadır. Helikopterinizi 

indirmek için bir yere mi ihtiyacınız var? Yeni açılan Royal Mansion’da 
konaklamak ihtiyaçlarınıza daha uygun olacaktır. 

Lagoon Suite ve Villa misafirleri tatil köyünün uzun kumsalı boyunca 

güneşin altında yatabilecekleri veya atlayıp Akdeniz sularında 

yüzebilecekleri özel su üstü kulübelerde (cabana) yer ayırtabilirler. Burada 

içecek ve yiyecek hizmeti mevcuttur. Açık havadaki Palazzo Lounge’ta 

bulunan restoranda yemek yerken izleyebileceğiniz harika deniz 

manzaralarını da yakınlarda bulabilirsiniz. Palazzo Lounge akşam 
yemeğinden sonra da gece kulübüne dönüşmektedir. 



 

Kaya Palazzo Golf Resort Belek 
KAYA PALAZZO 

Su üstünde daha fazla heyecan mı arıyorsunuz? Jet-skiler, katamaranlar, 

rüzgar sörfü ve dalış imkanları mevcut. Ama içinizdeki koca çocuk için de 

yüksek su kaydırakları ve havuzları olan denize sıfır Aquapark bulunuyor. 

Eğer gerçekten çocuğunuz varsa, çocukların su sporları, kapalı alan 

etkinlikleri yapabilecekleri bir ‘Mini-Club’ ve hatta bir mini disko da tesiste 
bulunuyor.  

Kumsalla birlikte spor imkanları da tesisin başlıca çekici yanlarından biri. 

WATG tarafından tasarlanan 18 adet delikli bir golf sahası, 25 adet tenis 

kortu (çim, kil ve sert yüzeyli) ve 4 adet de futbol sahası mevcut. Güzelce 

ter attıktan sonrası için; hiçbir Türkiye seyahati, hamama ve sonrasında 

tesisin yirmi terapi odasından birinde masaja gitmeden tamamlanmış 
sayılmaz. 



 

Lagoon Suite - Kaya Palazzo Belek 
ONURKURU PHOTOGRAPHY 

Lagoon Suite misafirlerinin gün boyunca yemek yemek için Lagoon 

Restoranı bulunmakta olup, Mansions misafirleri de Golf Club 

Restoranına gidebilirler. Ana binada gidilebilecek dört adet a la carte 

restoran bulunmakta: Türk mutfağı için Develi; İtalyan yemekleri için 

Serafina; Asya’dan ilham alan mutfağıyla Yada Sushi ve Palazzo Steak 
House (karnınız kurt gibi acıktığında gitmeniz için). 

Antalya, aynı zamanda birçok inanılmaz manzaralı ve tarihi yerlere de ev 

sahipliği yapmakta ve bunlar, Kaya Palazzo Golf Resort’tan vakit ayırıp 

görmeye kesinlikle değer. Mağazalar ve restoranlar haricinde bir de Roma 

İmparatorunun yaptığı bir ziyareti onurlandırmak için M.S. 150 yıllarında 

yapılan bir zafer takı olan Üçkapılar’ın olduğu Kaleiçi’ne gidilebilir. Yunan 

mimar Zenon tarafından aynı zamanlarda yapılan Aspendos Tiyatrosu da 

oldukça iyi korunmuş durumda. Daha yeni olup yine de gidip görmeye 

değer olan Düden Şelalesi mevcut. Köprülü Kanyon ise manzara için 

gidebileceğiniz veya ikinci yüzyıl Roma köprüsü altında rafting 
yolculuğuna çıkabileceğiniz bir milli park. 



 

Palazzo Lounge  
ONURKURU PHOTOGRAPHY 

Türkiye’ye giden ziyaretçiler aynı zamanda Türk Havayolları’nın ‘İstanbul 

Stopover Hizmeti’nden yararlanmayı unutmamalı. Tarihi zenginliklerle, 

olağanüstü yemeklerle dolu ve iki kıtayı birleştiren İstanbul’u ziyaret etme 

fırsatı bulunduğunda değerlendirilmeli ve Türk Havayolları, uzun 

duraklama yapacak olan Business Class yolcularına, havaalanında uçuş 

değiştirmek yerine ücretsiz olarak 5 yıldızlı bir otelde üç gece konaklama 

sunmaktadır. Ekonomi sınıfı da dışlanmıyor tabi, onlar da 4 yıldızlı bir 

otelde iki gece konaklayabiliyorlar. Konaklama için zamanınız 

bulunmaması durumunda uzun duraklamayı da seçebiliyorsunuz. 

Havayolunun, altı saat veya daha uzun duraklamalarda ücretsiz olan 

Touristanbul programı tarihi yerlere günübirlik tur, İstanbul mutfağını 
tatma fırsatı ve havaalanına gidiş geliş ulaşım sağlamaktadır. 
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